[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «11»  ноября  2015 г.                                                             №3283
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма

от 01.10.2014 №2411
В соответствии со статьями 25. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, учитывая представление прокурора города Когалыма                           от 18.05.2015 № 07-26-2015 (бланк КД № 001622), в целях обеспечения исполнения судебных решений в отношении граждан осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.10.2014 №2411 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. Постановление дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1 Определенные настоящим постановлением объекты, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ, не являются исчерпывающими. Осужденные к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ могут отбывать наказание на других объектах города Когалыма по согласованию с органом местного самоуправления города Когалыма, филиалом по городу Когалыму Федерального казённого учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по                            Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и руководителями организаций города Когалыма».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2  к настоящему постановлению.
2. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма                       от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы г.Когалыма

С.В.Подивилов

зам. главы г.Когалыма

Т.И.Черных
начальник ЮУ

А.В.Косолапов
зам. начальника УЭ

Ю.Л.Спиридонова
начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур
Подготовлено:

спец.-эксперт ОТиЗ УЭ

Ю.В.Цёвка
Разослать: Черных Т.И. УЭ, ЮУ, Подивилову С.В., Денисенко А.А., руководителям организаций из приложений, УОДОМС, «Когалымский вестник»
Приложение 1

к постановлению Администрации
города Когалыма

от 11.11.2015 №3283
Объекты города Когалыма,
 на которых отбываются наказания в виде обязательных работ

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Коммунспецавтотехника»
2. Когалымское городское муниципальное унитарное предприятие «Когалымская городская типография».
3. Когалымское городское муниципальное предприятие «Центр досуга и отдыха» «Когалым».
4. Общество с ограниченной ответственностью «Рябинушка».
5. Когалымское городское муниципальное предприятие «Управление производственно-технической комплектации».
6. Когалымское городское муниципальное предприятие «Центральная городская аптека».
7. Когалымское городское муниципальное унитарное торговое предприятие «Восход».
8. Когалымское городское муниципальное унитарное торговое предприятие «Сияние Севера».
9. Муниципальное автономное учреждение «Метро».
10. Муниципальное бюджетное учреждение «Феникс».
11. Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта».
12. Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба».

13. Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Когалыму

____________________
Приложение 2
 к постановлению Администрации
города Когалыма

от  11.11.2015 №3283
Объекты города Когалыма,
на которых отбываются наказания в виде исправительных работ
1. Муниципальное бюджетное учреждение «Коммунспецавтотехника»
2. Когалымское городское муниципальное унитарное предприятие «Когалымская городская типография».
3. Когалымское городское муниципальное предприятие «Центр досуга и отдыха» «Когалым».
4. Общество с ограниченной ответственностью  «Рябинушка».
5. Когалымское городское муниципальное предприятие «Управление производственно-технической комплектации».
6. Когалымское городское муниципальное предприятие «Центральная городская аптека».
7. Когалымское городское муниципальное унитарное торговое предприятие «Восход».
8. Когалымское городское муниципальное унитарное торговое предприятие «Сияние Севера».
9. Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба».
_______________________

PAGE
2